
 

1 

 

 

 

  
All'Albo  / Amministrazione trasparente  

Al Sito Web – Sez. PNRR                                                                                                                                                               

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Istituzione e convocazione  commissione per avviso interno all’I.S. di selezione n. 4 

FORMATORI TUTOR  della comunità di pratiche per l’apprendimento  - Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli Asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) Finanziato dall’Unione europea – Next generation EU 

CUP: H24D23003260006 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-45938 

Titolo progetto: Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

- VISTO il Decreto Legislativo 36/2023; 

- VISTO il proprio Avviso interno all’I.S. di selezione per il conferimento di n. 4  incarichi di 

formatori tutor della comunità di pratiche per l’apprendimento  - Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli Asili nido alle Università Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023), prot. n. 0005252 del 04/10/2024; 

- RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

• Dirigente Scolastico, Prof. Vincenzo Fauceglia (con funzione di Presidente); 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” 
Piazza Don Giustino Russolillo 

84045 ALTAVILLA SILENTINA (SA) Tel./Fax.   0828 - 982029            

 e-mail  saic83300p@istruzione.it  saic83300p@pec.istruzione.it 

Codice fiscale n. 91027300655  Codice meccanografico SAIC83300P 

sito web: www.icaltavillasilentina.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 91027300655 C.M. SAIC83300P - A067AAF - ISTITUTO COMPRENSIVO ALTAVILLA SILENTINA

Prot. 0005596/U del 16/10/2024 08:51IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

mailto:saic83300p@istruzione.it
mailto:saic83300p@pec.istruzione.it


 

2 

 

 

• DSGA,  Dott.ssa Rita Cembalo(con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante); 

• AA Lidia Giardullo (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure 

di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri 

presenti nell’Avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la  

graduatoria.  

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno Mercoled’ 16 ottobre   alle ore 9.30 presso l’ufficio di 

direzione, Piazza Don Giustino Russolillo, e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno 

stesso.  

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Vincenzo Fauceglia  

(Documento firmato digitalmente) 

 

      
 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T08:43:46+0200
	FCGVCN69C16H703P




